
  
                                                                                                              Úřad městského obvodu 
                                                                                                                            Ústí nad Labem-Střekov  

                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                         

Městský obvod Ústí nad Labem – Střekov, Národního odboje 794/15, 400 03 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 273 910 url: www.strekov.cz IČ: 00081531 
e-mail: podatelna.strekov@mag-ul.cz ID DS: sbzbn22 DIČ: CZ00081531  1 z 1 

 
Ceník půjčovného (mobiliář) 
 

Mobiliář Cena vč. DPH za 1 kus (set) / 1 akce 

Pivní set (1x stůl, 2x lavice) 200,- Kč 

Stůl (samostatně) 100,- Kč 

Lavice (1x samostatně) 50,- Kč 

Plastový cateringový stůl 300,- Kč 

Plastová židle skládací černá 50,- Kč 

 
 

Podmínky půjčovného 
 
1. Mobiliář je majetkem Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov. Vypůjčitel je povinen 

zacházet s ním v souladu s jeho účelem a chránit jej před poškozením nebo zničením. 

2. V případě poškození nebo zničení mobiliáře si MO Střekov vyhrazuje právo požadovat 
náhradu škody ve výši ceny obvyklé. 

3. Mobiliář je možné zapůjčit na základě písemné objednávky doručené na e-mail 
podatelna.strekov@mag-ul.cz. Objednávka (volnou formou) musí obsahovat alespoň: 

a. jméno, příjmení, adresu nebo název, sídlo a IČO žadatele, 

b. kontakt (e-mailovou adresu, telefonní číslo), 

c. specifikaci požadovaného mobiliáře – co a v jakém množství, 

d. název akce, na které bude mobiliář použit, 

e. termín konání akce, 

f. požadované datum převzetí do výpůjčky. 

4. Mobiliář se zapůjčuje výhradně v sídle Úřadu MO Střekov na adrese Národního odboje 794/15, 
Ústí nad Labem. Dopravu a instalaci ÚMO Střekov nezajišťuje. 

5. Mobiliář se vrací nejpozději do 3 pracovních dnů od ukončení akce do sídla ÚMO Střekov. 

6. Převzetí a vrácení mobiliáře je vždy potvrzeno předávacím protokolem. 

7. Půjčovné se hradí v příjmové pokladně ÚMO Střekov (podatelna, přízemí), a to 
hotově/platební kartou nejpozději v den zapůjčení. Při převzetí mobiliáře předloží vypůjčitel 
pokladní doklad potvrzující provedení platby. 

8. Více informací poskytnou pracovníci ÚMO Střekov na tel. čísle 475 273 923 nebo 475 273 919. 
 
 
Ceník a podmínky půjčovného schválila Rada MO Střekov usnesením č. 228/17R/23 ze dne  
17. 7. 2023. 
 

http://www.strekov.cz/
mailto:podatelna.strekov@mag-ul.cz

